
katalogový artikl: 4143939.99

Popis

Rozměr
80 x 195
80 x 190
85 x 195
80 x 200
90 x 190
90 x 200
100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200
200 x 200

4143939.02
4143939.03
4143939.04
4143939.05
4143939.06
4143939.07

Artiklové číslo
4143939.99
4143939.99
4143939.99
4143939.00
4143939.99
4143939.01

Typový plán
VISCO KOKOS CLINIC

Tužší matrace s paměťovou pěnou, kokosovou výztuhou, 7 anatomickými  zónami a potahem, 
pratelným na vyvářku pro dokonalou hygienu. Matrace s dvěma lehacími pocity.

Strana s paměťovou pěnou pro maximální pohodlí a pružná strana s pevným ležením.  7 – 
zónová profilace na paměťové straně přináší úlevu napjatého svalstva, prokrvení pokožky a 

zvýšené proudění vzduchu. Kokosová vrstva v nejvíce zatěžované oblasti matrace se stará o 
zvýšenou výdrž a podporu. Vrstva neprofilované pěny na straně Classic pro milovníky tuhého 

poležení. Potah Mikrofáze - Pratelný na 95 °C pro zachování vysokého hygienického standardu. 
Prošívaný klimatizační vrstvou dutého vlákna, prodyšný, navržený pro časté praní. Díky vysoké 

teplotě praní dochází ke snížení výskytu alergenů a bakterií.

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při změně 
rozměru vycházejte z ceny nejbližšího většího rozměru)

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

4143939.08

1/1 25.07.2023


